PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº 21.301, DE 1º DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe  sobre  a  substituição  de  membro  para  compor  o
Grupo  de  Trabalho  para  planejamento,  organização,
escolha  de  instituição,  acompanhamento,  realização  e
fiscalização  do  concurso  público  da  Prefeitura  de  Porto
Velho, pelo  Decreto nº 21.185 de 22 de julho de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da atribuição que lhe  é
conferida no art. 87, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Porto Velho e tendo em vista
o que consta no Ofício nº 06/2025/GT-CONCURSO, de 26 de agosto de 2025 (CBAB4EA6-e).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 26 de agosto de 2025,  RAÍSA TAVARES THOMAZ - Membro,
matrícula nº 104125, para compor o Grupo de Trabalho para planejamento, organização,
escolha de instituição, acompanhamento, realização e fiscalização do concurso público da
Prefeitura de Porto Velho, pelo  Decreto nº 21.185 de 22 de julho de 2025, em substituição a
SÉRGIO LUIZ PACÍFICO - matrícula nº142563, nomeado pelo respectivo Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO BARRETO DE MORAES
Prefeito

e-DOC 9302D6F3

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9302D6F3

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9302D6F3

e-DOC 9302D6F3

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 9302D6F3

 Assinado por Leonardo Barreto De Moraes - Prefeito - Em: 02/09/2025, 08:42:21

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=9302D6F3